
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 85/15, 69/22). i članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski 

glasnik Općine Šandrovac broj 01/2021, 06/2021, 08/2023), općinski načelnik Općine Šandrovac dana 20.01.2025. godine donosi 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2025. GODINU 

Članak 1. 
Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za 2025. godinu. 

R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

1. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Proračun Općine Šandrovac za 2026. 
godinu sa projekcijom za 2027. i 
2028. godinu 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

studeni 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

2. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluke o obavljanju dimnjačarskih 
poslova na području Općine 
Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

rujan 2025 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

3. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluke o komunalnoj naknadi i bodu 
komunalne naknade 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

rujan 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

4. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Izmjene i dopune Odluke o davanju 
poslovnih prostora u vlasništvu 
Općine Šandrovac na korištenje 
udrugama 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

lipanj 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

5. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Program raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu RH na području općine 
Šandrovac – izmjene i dopune 
 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

Svibanj 2025 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 



Plan savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za godinu 2025. godinu 
 

R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

6. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Statutarna Odluka o izmjenama i 
dopunama Statuta Općine Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

ožujak 2025 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

7. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Poslovnik Općinskog vijeća Općine 
Šandrovac – izmjene i dopune 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

ožujak 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

8. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Plan rasvjete i Akcijski plan rasvjete 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

veljača 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

9. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o općinskim porezima općine 
Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

siječanj 2025 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

10. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o visini porezne stope poreza 
na dohodak na području općine 
Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

siječanj 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

11. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o visini paušalnog poreza po 
krevetu odnosno po smještajnoj 
jedinici u kampu odnosno 
smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

siječanj 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

 
 
 
 
 



Plan savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za godinu 2025. godinu 
 

R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

12. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluke o komunalnim djelatnostima i 

načinu obavljanja  na području 

općine Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

veljača 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

13. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o grobljima na području 
Općine Šandrovac i obavljanju 
komunalne djelatnosti održavanja 
groblja 
 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

veljača -
studeni 2025. 

30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

 
Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Šandrovac www.sandrovac.hr. 
           

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

               Dario Halauš, mag.ing.agr. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sandrovac.hr/


Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 85/15, 69/22). i članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski 

glasnik Općine Šandrovac broj 01/2021, 06/2021, 08/2023), općinski načelnik Općine Šandrovac dana 28.03.2025. godine donosi 

I. IZMJENE I DOPUNE  
PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2025. GODINU 

Članak 1. 
 

U Planu savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za 2025. godinu dodaju se sljedeće točke kako slijedi: 
R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 

nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

14. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Pravilnik o provedbi postupaka 
jednostavne nabave općine 
Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

lipanj 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

15. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o socijalnim pravima Općine 
Šandrovac  

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

studeni 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

16 Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Provedbeni plan Općine Šandrovac 
2025-2029 

Općinski  
načelnik 

rujan  2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinski načelnik 
općine Šandrovac 

17 Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Akcijski plan rasvjete 

Općinski  
načelnik 

listopad 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinski načelnik 
općine Šandrovac 

 
Članak 2. 

U ostalom dijelu Plan savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za 2025. godinu ostaje nepromijenjen. 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Šandrovac www.sandrovac.hr. 

           

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

               Dario Halauš, mag.ing.agr. 

http://www.sandrovac.hr/


Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 85/15, 69/22). i članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski 

glasnik Općine Šandrovac broj 01/2021, 06/2021, 08/2023), općinski načelnik Općine Šandrovac dana 28.10.2025. godine donosi 

II. IZMJENE I DOPUNE  
PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2025. GODINU 

Članak 1. 
 

U Planu savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za 2025. godinu dodaju se sljedeće točke kako slijedi: 
R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 

nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

18. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluke o nerazvrstanim cestama na 
području općine Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

studeni 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

19. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o ustrojstvu i djelokrugu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Šandrovac  

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

studeni 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

20. Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
III.izmjene i dopune Pravilnika o 
unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Šandrovac  

Općinski  
načelnik 

Prosinac 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinski načelnik 
općine Šandrovac 

21 Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Odluka o izmjenama i dopunama  
Odluke o načinu pružanja javne 
usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Općine 
Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

Prosinac 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 

22 Savjetovanje o nacrtu općeg akta- 
Opći uvjeti isporuke vodnih usluga i 
Odluka o isporuci vodnih usluga na 
području Općine Šandrovac 

Jedinstveni upravni 
odjel općine 
Šandrovac 

Prosinac 2025. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
općine Šandrovac 



Članak 2. 
U ostalom dijelu Plan savjetovanja s javnošću Općine Šandrovac za 2025. godinu ostaje nepromijenjen. 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Šandrovac www.sandrovac.hr. 

           

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

               Dario Halauš, mag.ing.agr. 
 
 

http://www.sandrovac.hr/

